平成 24年 8月 7日 各  位 会 社 名  株式会社 ベ ル ク 代 表 者 名  代表取締役社長   原島 功 （コード番号 9974 東証第一部） 問 合 せ 先  取締役経営企画部長 上田 英雄 （TEL．048－579－1111）
人事異動に関するお知らせ   当社は、平成24年8月16日付けで下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。  記 １．役員人事 氏名 新職 旧職 原島  陽一郎 取締役 商品統括部長 兼 ｸﾞﾛｻﾘｰ統括部長 取締役 商品部統括部長  以上